



Governo do Estado de Roraima
Agência de Defesa Agropecuária de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
RESULTADO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 90002/2025

PROCESSO Nº: 18302.001055/2025.64 - ADERR

A **Pregoeira da ADERR**, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado de Licitação na modalidade **Pregão Eletrônico Sistema de Registro de Preço**, cujo objeto é a Eventual aquisição de material permanente para atender o Projeto Sanitarista Mirim, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

FORAM ADJUDICADOS:

Para a empresa C.B.T. DE ANDRADE LTDA – CNPJ: 42.812.083/0001-63. Para o item 1: Quantidade: 10. Valor unitário: R\$ 3.500,00. Valor total: R\$ 35.000,00. Para o item 5: Quantidade: 10. Valor unitário: R\$ 3.435,00. Valor total: R\$ 34.350,00. Perfazendo o valor total de **R\$ 69.350,00.**

Para a empresa E TUDO BARATO COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA – CNPJ: 37.165.739/0001-63. Para o item 2: Quantidade: 10. Valor unitário: R\$ 449,00. Valor total: R\$ 4.490,00. Perfazendo o valor total de **R\$ 4.490,00.**

Para a empresa ALLSET TECNOLOGIA LTDA – CNPJ: 55.149.591/0002-36. Para o item 3: Quantidade: 10. Valor unitário: R\$ 1.080,00. Valor total: R\$ 10.800,00. Para o item 11: Quantidade: 05. Valor unitário: R\$ 3.372,00. Valor total: R\$ 16.860,00. Perfazendo o valor total de **R\$ 27.660,00.**

Para a empresa P. CHELES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 48.199.907/0001-58. Para o item 4: Quantidade: 10. Valor unitário: R\$ 5.507,00. Valor total: R\$ 55.070,00. Perfazendo o valor total de **R\$ 55.070,00.**

Para a empresa AGUIAR E SOARES LTDA – CNPJ: 51.961.091/0001-62. Para o item 6: Quantidade: 10. Valor unitário: R\$ 614,54. Valor total: R\$ 6.145,40. Para o item 9: Quantidade: 03. Valor unitário: R\$ 357,33. Valor total: R\$ 1.071,99. Perfazendo o valor total de **R\$ 7.217,39.**

Para a empresa WDCL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 39.436.640/0001-84. Para o item 8: Quantidade: 10. Valor unitário: R\$ 1.950,00. Valor total: R\$ 19.500,00. Perfazendo o valor total de **R\$ 19.500,00.**

Para a empresa GABRIELA SÃO BERNARDO FERREIRA DE MELO - ME – CNPJ: 34.152.516/0001-73. Para o item 10: Quantidade: 04. Valor unitário: R\$ 2.452,66. Valor total: R\$ 9.810,64. Perfazendo o valor total de **R\$ 9.810,64.**

Item 07 e 12: Fracassados.

Valor global para o certame é de R\$ 193.098,03 (cento e noventa e três mil, noventa e oito reais e três centavos). Demais informações encontram-se disponível no sítio www.aderr.rr.gov.br - Licitações/Contratações - Resultado de Licitação; e no sítio www.comprasnet.gov.br - Acesso Livre - consultas - downloads - Código UASG nº 926425 ou Acesso Livre – Consultas – Resultado de Licitações – Código da UASG nº 926425.

Boa Vista – RR, 03 de novembro de 2025.

REGINA NASCIMENTO DE SOUSA - Pregoeira da ADERR



Documento assinado eletronicamente por **Regina Nascimento de Sousa, Pregoeiro(a)**, em 03/11/2025, às 10:48, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto N° 27.971-E/2019.



A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço <https://sei.rr.gov.br/autenticar> informando o código verificador **19930069** e o código CRC **4AB05C1A**.

18302.001055/2025.64

19930069v1